
Shtojca 24. 

 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHE 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

LEZHE 

Adresa Sheshi “Gjergj Kastrioti”, Godina e QKF, Kati i dytë 

Tel/Faks 02152259 

E-mail DRAPLezhe@arsimi.gov.al 

Ueb-faqe Drejtoria Rajonale e Arsiit Parauniversitar Lezhe  

 

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje mjete mesimore dhe didaktike per nxenesit 

me aftesi  

                             ndryshe 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-70714-12-02-2025 

 

5. Fondi Limit: 7 650 000 (Shtatë milion e gjashtëqind e pesëdhjet mijë) 

lek pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 23/02/2026:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit 23/02/2026, Numri 16 faqe 436-437 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 

8 400 000 (Tetë milion e 

katërqind mijë) lek    

  (me TVSH) 

Monedha 
Monedha Shqiptare 

ALL 

    

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:DRAPLezhe@arsimi.gov.al


8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri LIBRARI DYRRAHU SHPK 

Adresa  Durres Durres Zona Kadestrale nr.8517, e llojit trull plus 

ndertese 4 kate, me siperfaqe trualli 1’000 m2 dhe siperfaqe ndertese 330 

m2, Durres, Spitalle 

Numri i NIPT-it   L91418502J OE/BOE 

 me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 02/03/2026 

 


